
落札者公示

国立研究開発法人情報通信研究機構契約担当　理事　井上　知義

（売払） 東京都小金井市貫井北町４－２－1

№ 物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考

1 本部売払一式(ネットワーク基盤研究室) 2020/9/24 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 14,993 14,993 100.00%

2
本部売払一式(フロンティア創造総合研究
室)

2020/9/25 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 4,510 4,510 100.00%

3
本部売払一式(サイバーセキュリティ研究
室)

2020/10/1 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 1,100 1,100 100.00%

4
本部売払一式(ユニバーサルコミュニケー
ション研究所企画室)

2020/10/9 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 220 220 100.00%

5
けいはんな売払一式(ユニバーサルコミュ
ニケーション研究所企画室)

2020/10/20 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 3,135 3,135 100.00%

6
本部売払一式(総合テストベッド研究開発
推進センター)

2020/10/20 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 17,710 17,710 100.00%

7
けいはんな及び吹田売払一式(脳機能解析
研究室精華・多感覚研究グループ)

2020/11/6 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 7,128 7,128 100.00%

8
吹田売払一式(脳機能解析研究室脳情報
データ活用グループ）)

2020/11/6 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 5,225 5,225 100.00%

9
神戸売払一式(フロンティア創造総合研究
室)

2020/11/6 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 4,400 4,400 100.00%

10 本部売払一式(宇宙通信研究室) 2020/11/6 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 5,940 5,940 100.00%

11 本部売払一式(先端ICTデバイスラボ) 2020/11/20 アイアールシー株式会社 山梨県都留市厚原1017-6 6090001008771 一般競争 (最高価格） 418,000 418,000 100.00%

12 本部売払一式(電磁環境研究室) 2020/11/20 株式会社ディルウィングス 埼玉県川口市領家2丁目17-5 4021001050961 一般競争 (最高価格） 1,005,290 1,113,090 110.73%

13
2019委託研究終了資産売払1800102(委託
研究推進室)

2021/1/21 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 3,300 3,300 100.00%

14
2019委託研究終了資産売払1810102-2(委
託研究推進室)

2021/1/21 沖電気工業株式会社 東京都港区虎ノ門1丁目7番12号 7010401006126 一般競争 (最高価格） 2,684,559 2,684,559 100.00%

15 本部売払一式(セキュリティ基盤研究室) 2021/3/4 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 6,842 6,875 100.48%

16
本部売払一式(サイバーセキュリティ研究
室)

2021/3/30 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘117番地
１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 25,058 25,058 100.00%

一般競争入札・指
名競争入札の別

契約担当の氏名及び所在地　：


	落札者公示（2020年度2021年3月分）

